
Contatti

Indirizzo: Piazza Indipendenza 4 - 73020 - Botrugno

  

P. IVA: 01796770756

  Telefono e fax
  Tel: 0836 992213  Fax: 0836 997205
  Email e Pec
  

Sindaco 

  Email:  Pec: sindaco.botrugno@pec.rupar.puglia.it   

Segretario comunale 

  Email: segreteria@comune.botrugno.le.it   Pec: segreteria.botrugno@pec.rupar.puglia.it   

Ufficio Anagrafe e Stato Civile 

  Email: servizidemografici@comune.botrugno.le.it   Pec: anagrafe.botrugno@pec.rupar.pugli
a.it   

Ufficio Ragioneria 

  Email: servizifinanziari@comune.botrugno.le.it   Pec: servizifinanziari.botrugno@pec.rupar.p
uglia.it   

Economato e Provveditorato, Tributi, Personale 

  Email:   Pec: economato.comune.botrugno@pec.rupar.puglia.it   

Ufficio Protocollo e Albo Pretorio 

  Email:   Pec: protocollo.comune.botrugno@pec.rupar.puglia.it   
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Contatti

Segreteria, Elettorale 

  Email: segreteria@comune.botrugno.le.it
  Pec: segreteria.botrugno@pec.rupar.puglia.it   

Cultura, Istruzione, Trasporto scolastico, Sport e Spettacolo 

  Email: segreteria@comune.botrugno.le.it
  Pec: servizisociali.botrugno@pec.rupar.puglia.it   

Politiche sociali

  Email: segreteria@comune.botrugno.le.it
  Pec: servizisociali.botrugno@pec.rupar.puglia.it   

Ufficio Tecnico: Lavori pubblici, servizio idrico e fognante, protezione civile

  Email: ufficiotecnico@comune.botrugno.le.it   Pec: ufficiotecnico.botrugno@pec.rupar.puglia
.it   

Ufficio Tecnico: Urbanistica ed assetto del territorio, edilizia privata

  Email: edilizia.urbanistica@comune.botrugno.le.it   Pec: edilizia.urbanistica.comune.botrugn
o@pec.rupar.puglia.it   

SUAP

  Email:   Pec: suap.sancassiano-botrugno@legalmail.it   

Ambiente, randagismo, attività produttive, case popolari, turismo e promozione del
territorio, biblioteca comunale

  Email: ambiente@comune.botrugno.le.it   Pec: ambiente.comune.botrugno@pec.rupar.pugli
a.it   

Polizia Municipale, commercio, artigianato e caccia

  Email: poliziamunicipale@comune.botrugno.le.it   Pec: poliziamunicipale.botrugno@pec.rup
ar.puglia.it   
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